
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 15. 12. 2020 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem
IČ: 70889546, bankovní spojení
(dále jen „Příjemce“)

a

Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740
se sídlem: Kumburská 740, 509 01 Nová Paka
zastoupená Mgr. Pavlem Matějovským
IČ: 60117001, bankovní spojení –
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

V čl. IV odst. 2:

2. Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partner podílejí na projektu, jsou podrobně

rozepsány v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy.

a) Maximální celková částka dotace činí 188 553 884,64 Kč;
b) Partner s finančním příspěvkem:

Maximální výše finančního
příspěvku Partnera *

Spolufinancování z rozpočtu
Partnera **

Neinvestice 2 187 084,34 Kč 109 354,22 Kč
Investice 155 607,00 Kč 7 780,35 Kč
Celkem 2 342 691,34 Kč 117 134,57 Kč

* Na základě rozhodnutí Řídícího orgánu může být částka krácena.
** Je-li Partnerem příspěvková organizace Příjemce, bude částka spolufinancování
Partnera uhrazena z rozpočtu zřizovatele.



 
Stránka 2 z 2 

*** Neinvestice se skládají z podílu jednotkových, přímých a nepřímých nákladů viz 
rozpočet Partnera (příloha č. 3). 

 

II. 

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem – Rozpočet partnera se nahrazuje 
novou přílohou č. 3, která je přílohou tohoto dodatku. 

Nahrazuje se příloha č. 3 – Rozpočet partnera ve znění, které tvoří příloha tohoto dodatku. 

Část přílohy č. 3 – Kalkulačka jednotek partnera zůstává v platnosti v původním znění. 

Příloha č. 4 – Přehled monitorovacích indikátorů partnera zůstává v platnosti v původním 
znění. 

 

Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem a jejich dodatků zůstávají 
beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení 
a Partner 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

V Hradci Králové dne ……………………….  V Hradci Králové dne ………………………. 

   

   

Příjemce 
Mgr. Martin Červíček 

 Partner 

hejtman Královéhradeckého kraje   

 

Digitally signed by Mgr. Pavel Matějovský
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-60117001, O="
Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, 
Nová Paka, Kumburská 740", OU=195, CN=Mgr. 
Pavel Matějovský, SN=Matějovský, G=Pavel, 
SERIALNUMBER=P228347
Reason: I am the author of this document
Location: Ico+60117001
Date: 2023.02.14 08:01:12+01'00'
Foxit PDF Reader Version: 12.0.1

Mgr. Pavel 
Matějovský

Elektronický podpis - 8.3.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Červíček

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 19.10.2023 14:13:41-000 +02:00



Kód Název Měrná 
jednotka

Cena
jednotky

Počet 
jednotek

Částka
celkem

Komentář - vazba na klíčovou aktivitu, skladba a zdůvodnění výdajů

1 Celkové způsobilé výdaje 2 342 691,34
1.1 Výdaje na přímé aktivity 1 953 789,00
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 155 607,00
1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00
1.1.1.2 Hardware a vybavení 155 607,00
1.1.1.2.05 Dotykové a interaktivní obrazovky a displeje 155 607,00 1,00 155 607,00
1.1.1.2.05.02 P10 Interaktivní displej 155 607,00 1,00 155 607,00 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - interaktivní displej do hudebny s elektrickým pojezdem.

1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 1 798 182,00
1.1.2.1 Osobní výdaje 434 160,00
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 434 160,00
1.1.2.1.1.1 Platy 0,00
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00
1.1.2.1.1.3 DPP 434 160,00
1.1.2.1.1.3.02 P10 Věcný manažer hodina 340,00 232,00 78 880,00 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - práce věcného manažera projektu zodpovědného za 
aktivity - 8 hodin měsíčně x 29 měsíců = 232 h

1.1.2.1.1.3.12 P10 Metodik aktivit hodina 340,00 116,00 39 440,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - práce na tvorbě metodické příručky, 4 hodiny měsíčně x 
29 měsíců = 116 h

1.1.2.1.1.3.24 P10 Lektor hodina 280,00 1 128,00 315 840,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - IT školení pro partnerské ZŠ a MŠ k efektivnínu využití 
digitálních pomůcek - lektorování včetně přípravy na 4 školení x 16 h = 64 h;
Metodická školení hudební výchovy pro učitele partnerských ZŠ a MŠ - lektorování včetně přípravy na 4 školení x 16 h = 64 h;
Metodická setkání s vedoucími praxí partnerských škol - lektorování včetně přípravy na 4 školení x 16 h = 64 h;
Hudební kroužek Notička - 2x měsíčně 2 hodinový kroužek 2 lektoři - lektorování včetně přípravy 208 h;
Kroužek komorních sborů - 3x měsíčně 2 hodinový kroužek - lektorování včetně přípravy 312 h;
Kroužek dramatické výchovy - 2x měsíčně 2 hodinový kroužek 2 lektoři - lektorování včetně přípravy 208 h;
IT kroužek - 2x měsíčně 2 hodinový kroužek 2 lektoři - lektorování včetně přípravy 208 h;
celkem 1 128 h

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.4 FKSP 0,00
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 1,00 0,00
1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 1,00 0,00
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 894 202,00
1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 632 726,00
1.1.2.3.1.14 Datové rozvody 264 336,00 1,00 264 336,00
1.1.2.3.1.14.1 P10 Wifi síť - vysílače 137 241,83 1,00 137 241,83 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - vysílače 8 x 2 576,09 = 20 608,72; vysílače 21 x 4 524,19 = 95 007,99; vysílače 
4 x 5 406,28 = 21 625,12;
celkem 137 241,83

1.1.2.3.1.14.2 P10 Wifi síť - switche 127 094,17 1,00 127 094,17 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - switch 1 x 12 006,98; switch 1 x 25 157,11; SM modul 1 x 759,40; UPS 1 x 8 
977,72; optický konvertor 1 x 924,92; switch 7 x 6 340,40 = 44 382,80; UPS 5 x 1 249,93 = 6 249,65; switch 1 x 9 600,14; UPS 3 x 1 
269,29 = 3 807,87; switch 1 x 3 219,81; switch 1x 12 007,77;
celkem 127 094,17

1.1.2.3.1.17 P10 IT a audio vybavení 187 867,00 1,00 187 867,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - IT a audio vybavení hudebny  pro pořízení a zpracování záznamu zvuku - 
např. mikrofon 1 x 2 490,00; mikrofon 3 x 5 051,00 =  15 153,00; bezdrátový mikrofon 1 x 14 480,00; držák, stojan, úchyt 4 x 1 440,00 
= 5 760,00; mixážní pult 1 x 10 590,00; reproduktorová soustava 2 x 6 290,00 = 12 580,00; zesilovač 1 x 8 990,00; software 
přehrávač/rekordér 1 x 3 995,00; výkonný PC 1 x 22 605,00; monitor 1 x 5 234,00; CD, CF přehrávač/rekordér 1 x 25 490,00; montážní 
práce a drobný materiál 60 500,00;
celkem 187 867,00

1.1.2.3.1.18 P10 Poslechové studio 108 354,00 1,00 108 354,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - poslechové studio hudebna - např. reproduktory 1 x 19 965,00; subwoofer 1 
x 13 070,00; zesilovač 1 x 24 200,00; gramofon 1 x 9 560,00; CD přehrávač 1 x 24 080,00; stolek 1 x 6 898,00; montážní práce a drobný 
materiál 1 x 10 581,00;
celkem 

1.1.2.3.1.19 P10 Pódium a vozík 72 169,00 1,00 72 169,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - pódium složené z jednotlivých přenosných kvádrů a vozík do hudebny - 
mobilní pódium 8 dílů x 4 264,00 = 34 112,00, 8 dílů x 2 085,00 = 16 680,00, 8 dílů x 2 045,00 = 16 360,00; vozík 1 x 5 017,00;
celkem 72 169,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 191 706,00
1.1.2.3.2.21 Židle 90 194,00 1,00 90 194,00
1.1.2.3.2.21.6 P10 Židle 90 194,00 1,00 90 194,00 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - židle do hudebny a učebny dramatické výchovy.
Židle žákovská: 32 x 1 936,00 = 61 952,00.
Židle učitelská: 1 x 3 249,00 = 3 249,00,00.
Židle skládací: cca 45 x 555,40 = 24 993,00.
Celkem: 90 194,00.

1.1.2.3.2.22 Stoly 101 512,00 1,00 101 512,00
1.1.2.3.2.22.3 P10 Stolky 5 532,00 16,00 88 512,00 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - stolky do hudebny.
16 x 5 532,00 = 88 512,00.

1.1.2.3.2.22.7 P10 Katedra pro ovládání ozvučovací techniky 13 000,00 1,00 13 000,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - vybavení pro zkvalitnění hudebně dramatické výchovy 
vedoucí ke kvalitní přípravě žáků na pedagogickou praxi - učitelská katedra speciálně upravená pro ovládání ozvučovací techniky.
1 x 13 000,00 = 13 000,00.

1.1.2.3.3 Materiál 69 770,00
1.1.2.3.3.10 P10 Zátěžový koberec a zatemnění 38 414,00 1,00 38 414,00 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - zátěžový koberec včetně pokládky 38 414,00; 
celkem 38 314,00

1.1.2.3.3.11 P10 Wifi síť - příslušenství k montáži 31 356,00 1,00 31 356,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - Wifi síť - příslušenství k montáži a kabeláž.

1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00
1.1.2.6 Nákup služeb 469 820,00
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 469 820,00
1.1.2.6.1.8 P10 Školení 160 000,00 1,00 160 000,00 KA 6.1

Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - školení IT pro pedagogy partnerských škol - 12 
školení/seminářů (4 h/1 školení) - z toho lektorování 8 školení x 10 000,00 = 80 000,00; 
8 x metodická školení k zajištění kvalitní přípravy studentů na pedagogické povolání (4 h/1 školení) x 10 000,00 = 80 000,00;
celkem 160 000,00

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem

Rozpočet Partnera
Název projektu Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II
Partner projektu Gymnázium a Střední odborná škola pedagogická, Nová Paka, Kumburská 740

Elektronický podpis - 8.3.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Červíček

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 19.10.2023 14:13:41-000 +02:00



1.1.2.6.1.21 P10 Doprava 16 000,00 1,00 16 000,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - doprava žáků a pedagogů - 2 x odborná exkurze IQ landia 
8 000,00 = 16 000,00

1.1.2.6.1.33 P10 Strava 31 800,00 1,00 31 800,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - 8 setkání pro pedagogy partnerských škol (4 h/1 setkání) 
x 10 účastníků x 150,00 = 12 000,00; 
2 odborné exkurze x 33 účastníků x 300,00 = 19 800,00;
celkem 31 800,00

1.1.2.6.1.60 P10 Tisk metodické příručky 45 000,00 1,00 45 000,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - náklady na tisk metodické příručky 100 x 450,00 = 45 
000,00

1.1.2.6.1.65 P10 Odborný program exkurze 30 000,00 1,00 30 000,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - 2 x program připravený na míru na odborné exkurzi IQ 
landia 15 000,00 = 30 000,00

1.1.2.6.1.67 P10 Drobné stavební úpravy 59 486,00 1,00 59 486,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - výmalba hudebna 11 800,00; oprava osvětlení hudebna 
47 686,00;
celkem 59 486,00

1.1.2.6.1.69 P10 Instalační práce WiFi síť 127 534,00 1,00 127 534,00 KA 6.1
Hudebně dramatická výchova s využitím moderních digitálních technologií - přípravné a montážní práce k instalaci WiFi sítě.

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00
1.2 Jednotkové náklady KA7 271 675,00 1,00 271 675,00
1.3 Nepřímé náklady 117 227,34 1,00 117 227,34

Elektronický podpis - 8.3.2023

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Mgr. Martin Červíček

Vydal : PostSignum Qualified CA 4

Platnost do : 19.10.2023 14:13:41-000 +02:00


